АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»  января   2016 года                                                                                №  70
            г. Лянтор

О создании штаба оповещения
и пункта сбора  муниципального образования
городское поселение Лянтор

На основании Федерального Закона от 26 февраля 1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», Федерального закона от 31 мая 1996 года №61-ФЗ «Об обороне»:
1. Создать и утвердить состав штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования городское поселение Лянтор (приложение 1).
2. На время отсутствия технических работников штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования городское поселение Лянтор назначить резервный состав штаба оповещения и пункта сбора (приложение 2).
3. Определить актовый зал Администрации городского поселения Лянтор  помещением для развертывания штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования  (кабинет №204).
4. Муниципальному  учреждению «Лянторское хозяйственно - эксплуатационное управление» выделить автотранспорт на период оповещения граждан, подлежащих призыву на военную службу по мобилизации.
5. Постановление Администрации городского поселения Лянтор от 31.08.2015 №696 «О создании штаба оповещения и пункта сбора  муниципального образования городское поселение Лянтор» признать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города									      С.А. Махиня

Приложение 1 к постановлению
Администрации городского
 поселения Лянтор
от «29» января 2016 года № 70

Штаб оповещения и пункт сбора
муниципального образования городское поселение Лянтор

	Ф.И.О. должность

	Махиня Сергей Александрович – Глава города
	Глава муниципального образования

	Кураев Андрей Григорьевич – начальник  отдела экономического развития управления экономики
	начальник штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования

	Молчанов Иван Владимирович – ведущий специалист организационного отдела управления по организации деятельности
	заместитель начальника штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования

	Арнаут Екатерина Афанасьевна – начальник отдела по учёту военнообязанных
	начальник отдела по учёту военнообязанных

	Мунтян Вячеслав Александрович – начальник юридического отдела
	технический работник пункта оповещения по домашним и служебным адресам

	Бабеев Сергей Васильевич – заместитель начальника отдела по организации городского хозяйства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства
	технический работник пункта сбора

	Полищук Руслана Николаевна – старший инспектор по учету военнообязанных отдела по учету военнообязанных
	посыльный по домашним адресам

	Мирончук Максим Сергеевич – главный специалист отдела по организации городского хозяйства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства
	посыльный по домашним адресам

	Горохов Федор Сергеевич – учитель истории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа №3»
	посыльный по домашним адресам

	Ерёмин Сергей Викторович – учитель ОБЖ муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа №3»
	посыльный по домашним адресам

	Олейникова Наталья Викторовна – инспектор по учету военнообязанных отдела по учету военнообязанных
	посыльный по домашним адресам

	Воронько Егор Сергеевич – ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства управления градостроительства, имущественных и земельных отношений
	посыльный по домашним адресам

	Луценко Игорь Владимирович – ведущий инженер службы АСУ управления экономики
	посыльный по служебным адресам

	Опара Станислав Николаевич - главный специалист отдела имущественных и земельных отношений управления градостроительства, имущественных и земельных отношений
	посыльный по служебным адресам

	Калинин Алексей Владимирович – учитель по физической культуре муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа №6»
	посыльный по домашним адресам

	Шмурыгин Евгений Александрович – учитель по физической культуре муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа №3»
	посыльный по домашним адресам

	Ерофеев Константин Болеславович – главный специалист отдела муниципальных закупок управления экономики
	посыльный по служебным адресам

	Эмих Валерий Леонидович – учитель по физической культуре муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа №5»
	посыльный по служебным адресам

	Анохин Александр Сергеевич,
Архипов Юрий Иванович,
Ковтюх Андрей Александрович,
Ломакин Андрей Александрович,                           водители муниципального учреждения «Лянторское хозяйственно - эксплуатационное управление»
	водители пункта оповещения

Приложение 2 к постановлению
Администрации городского
 поселения Лянтор
от «29» января 2016 года № 70

Резервный состав штаба оповещения и пункт сбора
муниципального образования городское поселение Лянтор

	Ф.И.О. должность

	Пархоменко Эдуард Анатольевич – юрист муниципального казенного учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»
	технический работник пункта оповещения по домашним и служебным адресам

	Гунин Владимир Сергеевич – главный специалист юридического отдела
	технический работник пункта сбора

image1.emf

oleObject1.bin